年　　月　　日

　徳島県知事　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者
肥料の品質の確保等に関する法律関係届出事項の遅延について

　この度，私(当社，当組合)は，

  □肥料販売業務開始届出書
　□肥料販売業務開始届出事項変更届出書
  □肥料販売業務廃止届出書

を提出するにあたり，適切な対応を欠いておりました。

  今後は，関係法律を遵守し，かかる事態がないよう留意いたしますので，よろしくお願い申し上げます。

  ・遅延理由